
Sääntelyelin arvioi uuden henkilöliikenteen palvelun vaikutusta julkisen palvelun sopimuksen taloudelliseen tasapainoon direktiivin 2012/34/EU 11 
artiklan 2 kohdan ensimmäisessä alakohdassa tarkoitetun toimijan pyynnöstä, kun pyyntö on tehty kyseisessä alakohdassa, muutettuna direktiivil-
lä 2016/2370, säädetyllä tavoin kuukauden kuluessa aiottua henkilöliikennettä koskevan ilmoituksen saamisesta.

Pyynnössä on toimitettava täytäntöönpanoasetuksessa 2018/1795 määritellyt, tässä lomakkeessa eritellyt tiedot. Jos pyynnön esittänyt yhteisö 
pyytää kaupallisesti arkaluonteisten tietojen pitämistä luottamuksellisina, sen on yksilöitävä nämä tiedot ja perusteltava pyyntönsä.
*Tähdellä merkityt kentät ovat pakollisia.

Pyyntö uuden henkilöliikenteen  
palvelun taloudellisen tasapainon 
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Rautatiealan sääntelyelin, PL 5, 00530 Helsinki • www.saantelyelin.fi

Yhteisön tiedot
Nimi*

Nimi*

Osoite*

Sähköposti*

Perustelut sille, että uusi rautateiden henkilöliikennepalvelu vaarantaisi julkisen palvelun sopimuksen taloudellisen tasapainon*

Jos pyynnön esittävä yhteisö on toimivaltainen viranomainen tai julkisia palveluhankintoja koskevaa sopimusta täytäntöönpaneva rautatieyritys, 
jäljennös julkisia palveluhankintoja koskevasta sopimuksesta*

Lomake liitteineen toimitetaan sähköpostitse rautatiealan sääntelyelimelle osoitteella kirjaamo@kkv.fi.
Mikäli lomakkeesi sisältää liikesalaisuuksia tai haluat muista syistä lähettää sen sääntelyelimelle suojatusti, voit rekisteröityä salatun sähköpostin 
palveluun ja lähettää sen oheisten ohjeiden mukaisesti https://www.kkv.fi/yhteystiedot/kirjaamo/.

Kokoa kaikki liitteet yhdeksi zip-paketiksi,  jonka nimi muodostuu pyynnön jättöpäivästä (muodossa ppkkvv)  
ja yhteisön nimestä ilman erikoismerkkejä alaviivalla erotettuina. Esimerkiksi 250715_rautatieyritys
Luettelo pyynnön mukana toimitetuista asiakirjoista, jotka tukevat annettuja selvityksiä*

Mikäli tila tekstikentissä loppuu kesken, jatkakaa vastausta erillisessä liitteessä ja lähettäkää se muiden liitteiden mukana lomakkeen lopussa 
olevien ohjeiden mukaisesti.

Oikeudellinen muoto* Rekisterinumero (jos on rekisteröity)

Puhelinnumero*

Tiedusteluihin vastaava yhteyshenkilö

Pyynnössä toimitettavat tiedot

Liitteet

Toimitusosoite
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